UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Sơn La, ngày         tháng 4 năm 2023
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Đề án

triển khai thí điểm mô hình “Bệnh viện

thông minh” tại Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Sơn La

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài Chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Thông báo số 119/TB-VPUB ngày 02/4/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Sơn La về Kết luận của đồng chí Đặng Ngọc Hậu - Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh tại cuộc làm việc với các cơ quan, đơn vị liên quan

về Đề án thí điểm mô hình bệnh viện thông minh.

Ngày 05/4/2023 Bệnh viện đa khoa tỉnh đã có Tở trình số 21/TTr-BVĐKT

về việc xin ý kiến góp ý “Đề án triển khai thí điểm mô hình bệnh viện thông minh

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La” trình Sở Y tế.

Để Đề án được hoàn chỉnh trước khi trình UBND tỉnh phê duyệt. Sở Y tế

trân trọng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Tài chính; Sở Kế hoạch và Đầu

tư phối hợp tham gia ý kiến vào dự thảo Đề án

(có dự thảo Đề án gửi kèm).

Ý kiến tham gia, có thể góp ý trực tiếp vào dự thảo Đề án hoặc bằng văn bản

gửi về Sở Y tế trước 10h ngày 08/4/2023 để tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện Đề

án trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt. Quá thời hạn trên nếu quý Sở không có

ý kiến tham gia góp ý thì Sở Y tế xin phép được hiểu là nhất trí với bản dự thảo.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH&CMNV thuộc Sở;

- Bệnh viện ĐK tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Đắc Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Đắc Thắng<thangtd.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T18:05:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T18:05:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T18:05:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!